
UCHWAŁA NR XVIII/103/2010  

RADY GMINY W BROKU  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/31/2007 Rady Gminy w Broku z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Brok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

1) a) w § 58 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1,

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Wykaz sołectw na terenie Miasta i Gminy określa załącznik Nr 5 do Statutu”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2) a) w § 76 w ust. 2 skreśla się słowa „Sekretarz Gminy”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Na podstawie umowy o pracę zatrudnieni są Sekretarz Gminy i pozostali 

pracownicy Urzędu oraz pracownicy gminnych jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych”. 

3) W § 77 treść przy „myślniku” pierwszym otrzymuje brzmienie: „- związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 

pracy z Burmistrzem wykonuje przewodniczący Rady Gminy, a pozostałe czynności wyznaczona przez Burmistrza 

osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie Burmistrza ustala Rada Gminy, w drodze uchwały”. 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Edward Kotowski 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/103/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik do uchwały nr XVIII/103/2010 

ID: ONGWN-CSKOK-XGGLB-ONJFR-TFBWL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XVIII/103/2010  

RADY GMINY W BROKU  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/31/2007 Rady Gminy w Broku z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Brok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

1) a) w § 58 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1,

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Wykaz sołectw na terenie Miasta i Gminy określa załącznik Nr 5 do Statutu”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2) a) w § 76 w ust. 2 skreśla się słowa „Sekretarz Gminy”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Na podstawie umowy o pracę zatrudnieni są Sekretarz Gminy i pozostali 

pracownicy Urzędu oraz pracownicy gminnych jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych”. 

3) W § 77 treść przy „myślniku” pierwszym otrzymuje brzmienie: „- związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 

pracy z Burmistrzem wykonuje przewodniczący Rady Gminy, a pozostałe czynności wyznaczona przez Burmistrza 

osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie Burmistrza ustala Rada Gminy, w drodze uchwały”. 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Edward Kotowski 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/103/2010 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik do uchwały nr XVIII/103/2010 

ID: ONGWN-CSKOK-XGGLB-ONJFR-TFBWL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A78E7AC3-7087-42C7-AFC5-18D44823237E/Zalacznik1.doc

